
Campus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.000463-0 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 08/06/2001 12,0 9,0 21,0 21,0 1 

0K.002897-9 JOAO ALEXANDRE FRANCO DE SOUZA 12/11/2005 12,0 9,0 21,0 21,0 2 

0K.005616-3 HUGO DOS SANTOS SOARES 23/11/2005 12,0 9,0 21,0 21,0 3 

0K.008510-8 LEONARDO FAUSTO DIAS 20/05/2005 11,0 10,0 21,0 21,0 4 

0K.007887-5 JULIANA FIGUEROA 02/04/1991 12,0 8,0 20,0 20,0 5 

0K.001049-3 LUAN HIDEKI ACAQUI SERAFIM 15/10/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 6 

0K.004813-8 DIMITRI BARROS GUANDALIM 05/08/1990 11,0 8,0 19,0 19,0 7 

0K.007020-2 HUGO DANIEL DA CRUZ 13/10/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 8 

0K.008160-8 LEONARDO HENRIQUE DEJANI 23/11/1990 9,0 10,0 19,0 19,0 9 

0K.006461-2 LUCAS ALMEIDA DA SILVA 30/07/2005 13,0 5,0 18,0 18,0 10 

0K.002368-0 LAURA VELLOSA DUTRA 15/01/2011 11,0 7,0 18,0 18,0 11 

0K.003283-5 JULIANO DOS SANTOS BARONE 23/12/1995 10,0 8,0 18,0 18,0 12 

0K.000530-4 VITOR HUGO BARROS VIEIRA 29/10/1998 10,0 8,0 18,0 18,0 13 

0K.007810-0 MONIQUE SASKA BATISTA FERNANDES 31/07/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 14 

0K.004557-6 BRIAN SILVA LOPES DE OLIVEIRA 15/10/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 15 

0K.003534-7 EMILI MARIANA DOS SANTOS 17/07/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 16 

0K.004554-4 NICOLAS SILVA LOPES DE OLIVEIRA 25/04/2011 11,0 6,0 17,0 17,0 17 

0K.005838-1 ANDERSON ROBERTO SERRANO 22/04/1977 10,0 7,0 17,0 17,0 18 

0K.002362-6 NICOLLY DOS SANTOS SILVA 21/06/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 19 

0K.005130-5 MIGUEL RODRIGUES AFFONSO 18/08/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 20 

0K.006670-2 MARIA CLARA FABIANO ROSSI 25/08/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 21 

0K.006899-1 MATHEUS HIROSHI WADA OTA 09/10/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 22 

0K.005346-6 EDUARDO COSTA SANCHES 14/10/1997 12,0 4,0 16,0 16,0 23 

0K.006925-3 PEDRO HENRIQUE GOMES DA SILVA 09/08/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 24 

0K.005782-4 MATHEUS HENRIQUE SCHIMIT DE CAMARGO 08/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 25 

0K.005096-1 EDILAINE NEVES REIS 14/02/1991 12,0 3,0 15,0 15,0 26 

0K.003443-0 MAURICIO GERALDO TINTA 25/06/1981 10,0 5,0 15,0 15,0 27 

0K.003707-0 JERRI CLAUDIO NASCIMENTO VINHORQUIS JUNIOR 30/03/2000 10,0 5,0 15,0 15,0 28 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005991-4 PEDRO MURILO DE OLIVEIRA SILVA 22/02/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 29 

0K.006297-4 GIOVANNE DA CRUZ GONCALVES 04/06/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 30 

0K.005995-3 SILVIO MOURA PIRES 05/09/2005 10,0 4,0 14,0 14,0 31 

0K.004678-1 LUIZ HENRIQUE MODESTO AMORIM 23/12/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 32 

0K.003248-6 KEVIN MOREIRA DA SILVA 11/08/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 33 

0K.001579-0 JAQUELINE BISPO DOS SANTOS 01/09/1987 9,0 5,0 14,0 14,0 34 

0K.000526-1 JULIANA HELENA RAYMUNDO 29/05/1985 8,0 6,0 14,0 14,0 35 

0K.006250-8 GABRIEL DA SILVA BIONDO 18/08/1995 8,0 6,0 14,0 14,0 36 

0K.000782-1 CLAUDIA SOARES DA SILVA 18/01/2000 8,0 6,0 14,0 14,0 37 

0K.005364-4 SERGIO DA SILVA GONCALVES 16/08/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 38 

0K.007877-9 WASHINGTON LUCAS MIRANDA 26/10/1981 7,0 7,0 14,0 14,0 39 

0K.005560-6 MATHEUS VINICIUS BARBOSA 03/02/2000 6,0 8,0 14,0 14,0 40 

0K.003635-0 ISAC DE OLIVEIRA FRANCA 17/02/1989 9,0 4,0 13,0 13,0 41 

0K.001136-0 ESTER GUEDES DAL ROVERE DOS SANTOS 10/11/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 42 

0K.008480-7 ARTHUR VINICIUS FERNANDES GONCALVES DA SILVA 23/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 43 

0K.003398-3 EDEVALDO EVANGELISTA 30/03/1981 7,0 6,0 13,0 13,0 44 

0K.001735-6 PEDRO HENRIQUE NUNES MIELLI 10/01/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 45 

0K.003408-1 DANIEL RIOS OLIVEIRA 28/12/1994 7,0 5,0 12,0 12,0 46 

0K.005180-7 CRISTOPHER TIAGO BARRETO DE SOUZA 16/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 47 

0K.000529-3 LUCIANO APARECIDO GOMES ROQUE 18/03/1981 5,0 7,0 12,0 12,0 48 

0K.001106-1 EDUARDO GAZOLLI POLONIO 20/11/2002 8,0 3,0 11,0 11,0 49 

0K.000987-9 CAUAN MENDONÇA FAUSTINO DA SILVA 30/01/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 50 

0K.006717-0 MATEUS VAZ ALMEIDA CALDEIRA 07/05/2011 4,0 7,0 11,0 11,0 51 

0K.008050-6 DOMENICA KIZY CAETANO 02/10/1979 7,0 3,0 10,0 10,0 52 

0K.000309-0 OTAVIO LUIZ EVANGELISTA 05/06/2005 7,0 3,0 10,0 10,0 53 

0K.008731-9 KESIA JOSIANE LOURENÇO DA SILVA 22/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 54 

0K.001473-0 GEISON LICINIO ROSSOMANO 20/09/1982 6,0 3,0 9,0 9,0 55 

0K.001084-2 WOLLADY MURILO JORDAO 12/08/1991 6,0 2,0 8,0 8,0 56 

0K.008064-1 KELVIN HENRIQUE DA SILVA 13/05/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 57 

Legenda: 
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0K.007285-8 SOFIA CASTRO LOPES 04/01/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 58 

0K.000315-7 JOAO GABRIEL ARRUDA DONNANGELO 19/01/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000458-0 ROBSON CARLOS DE OLIVEIRA ALVES 19/09/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000576-3 ADRIANO CRISTIANO MASCIA JUNIOR 03/02/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001623-0 EBENEZER CRESPO DA SILVA 20/03/1977 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001969-5 CAIO CESAR ALMEIDA JESUS 29/12/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002220-0 KAUA THIAGO CAPODALIO DIAS 19/01/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003027-5 THAUANA DA SILVA ALVES BISPO 20/05/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003808-3 DIEGO VICENTE DA SILVA 15/01/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003847-1 JOAO VICTOR SILVA SANTOS 27/08/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003888-4 ANA CLAUDIA DA SILVA 14/09/1975 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004026-2 MATEUS RODRIGUES ALVES 23/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004450-0 ADRIAN MIGUEL ISSAMO FLUSHIO 01/11/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004625-8 ALAN REIS DE ALMEIDA 06/02/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004737-4 MARIA EDUARDA LAISA DA SILVA SANTOS 18/06/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004766-6 BRUNO SPOLAOR MARTINS 17/03/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004770-9 WILLIAN SAMUEL DE ANDRADE 05/11/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004988-4 ADALTO SANTANA DOS SANTOS 29/05/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005120-9 VICTORIA PRUDENTE SILVA 09/03/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005140-1 VICTORIA DANIELLA DOS SANTOS NASCIMENTO 11/07/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005158-6 MICHAEL WILLIAN CAMARGO 04/01/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005246-0 VICTOR CASTRO QUERINO 01/12/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005247-8 FERNANDO BOCAYUVA NONEMACHER 03/08/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005384-7 ISABELA MARIA BUENO 18/03/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005850-6 RYAN LUCAS ALMEIDA SANTOS 06/05/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006169-4 ANTONIO ROBERTO DOS SANTOS 13/06/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006296-7 LEANDRO SOUZA DE ALMEIDA 02/08/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006322-9 RICHARD JOSE MENDES 09/03/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006374-5 FELIPE MIGUEL TEIXEIRA MIRANDA 11/03/2011 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    
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0K.006875-0 EVELYN LARA DE CARVALHO 21/01/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006977-0 JOAO NEVES MAGALHAES 02/08/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006980-5 GABRIEL RODRIGUEZ MAGALHÃES 29/11/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007135-0 KAUAN OLIVEIRA DA SILVA 02/02/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007208-9 VALDINEI MARCELINO DA SILVA 20/08/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007265-5 VINICIUS EDUARDO DA COSTA MARTINS 12/05/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008140-5 CARLOS EDUARDO RONCON 17/04/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008209-0 MARCEL APARECIDO MOISES JUNIOR 26/04/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008243-2 KARINA CAROLINE RODRIGUES DE LIMA GODOY 08/07/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008400-6 FELIPE GIBELLI DA SILVA 19/04/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008629-5 ROMULO CESAR OLIVEIRA DINIZ FRANCA 16/07/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008721-2 DANILO HENRIQUE DA SILVA 06/10/1994 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.002897-9 JOAO ALEXANDRE FRANCO DE SOUZA 12/11/2005 12,0 9,0 21,0 21,0 1 

0K.005616-3 HUGO DOS SANTOS SOARES 23/11/2005 12,0 9,0 21,0 21,0 2 

0K.008510-8 LEONARDO FAUSTO DIAS 20/05/2005 11,0 10,0 21,0 21,0 3 

0K.007887-5 JULIANA FIGUEROA 02/04/1991 12,0 8,0 20,0 20,0 4 

0K.001049-3 LUAN HIDEKI ACAQUI SERAFIM 15/10/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 5 

0K.004813-8 DIMITRI BARROS GUANDALIM 05/08/1990 11,0 8,0 19,0 19,0 6 

0K.007020-2 HUGO DANIEL DA CRUZ 13/10/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 7 

0K.008160-8 LEONARDO HENRIQUE DEJANI 23/11/1990 9,0 10,0 19,0 19,0 8 

0K.003283-5 JULIANO DOS SANTOS BARONE 23/12/1995 10,0 8,0 18,0 18,0 9 

0K.000530-4 VITOR HUGO BARROS VIEIRA 29/10/1998 10,0 8,0 18,0 18,0 10 

0K.007810-0 MONIQUE SASKA BATISTA FERNANDES 31/07/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 11 

0K.004557-6 BRIAN SILVA LOPES DE OLIVEIRA 15/10/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 12 

0K.003534-7 EMILI MARIANA DOS SANTOS 17/07/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 13 

0K.004554-4 NICOLAS SILVA LOPES DE OLIVEIRA 25/04/2011 11,0 6,0 17,0 17,0 14 

0K.005838-1 ANDERSON ROBERTO SERRANO 22/04/1977 10,0 7,0 17,0 17,0 15 

0K.002362-6 NICOLLY DOS SANTOS SILVA 21/06/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 16 

0K.005130-5 MIGUEL RODRIGUES AFFONSO 18/08/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 17 

0K.005346-6 EDUARDO COSTA SANCHES 14/10/1997 12,0 4,0 16,0 16,0 18 

0K.005782-4 MATHEUS HENRIQUE SCHIMIT DE CAMARGO 08/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 19 

0K.005096-1 EDILAINE NEVES REIS 14/02/1991 12,0 3,0 15,0 15,0 20 

0K.003443-0 MAURICIO GERALDO TINTA 25/06/1981 10,0 5,0 15,0 15,0 21 

0K.003707-0 JERRI CLAUDIO NASCIMENTO VINHORQUIS JUNIOR 30/03/2000 10,0 5,0 15,0 15,0 22 

0K.005991-4 PEDRO MURILO DE OLIVEIRA SILVA 22/02/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 23 

0K.005995-3 SILVIO MOURA PIRES 05/09/2005 10,0 4,0 14,0 14,0 24 

0K.004678-1 LUIZ HENRIQUE MODESTO AMORIM 23/12/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 25 

0K.003248-6 KEVIN MOREIRA DA SILVA 11/08/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 26 

0K.001579-0 JAQUELINE BISPO DOS SANTOS 01/09/1987 9,0 5,0 14,0 14,0 27 

0K.000526-1 JULIANA HELENA RAYMUNDO 29/05/1985 8,0 6,0 14,0 14,0 28 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 5



Campus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.006250-8 GABRIEL DA SILVA BIONDO 18/08/1995 8,0 6,0 14,0 14,0 29 

0K.000782-1 CLAUDIA SOARES DA SILVA 18/01/2000 8,0 6,0 14,0 14,0 30 

0K.005364-4 SERGIO DA SILVA GONCALVES 16/08/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 31 

0K.007877-9 WASHINGTON LUCAS MIRANDA 26/10/1981 7,0 7,0 14,0 14,0 32 

0K.005560-6 MATHEUS VINICIUS BARBOSA 03/02/2000 6,0 8,0 14,0 14,0 33 

0K.003635-0 ISAC DE OLIVEIRA FRANCA 17/02/1989 9,0 4,0 13,0 13,0 34 

0K.001136-0 ESTER GUEDES DAL ROVERE DOS SANTOS 10/11/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 35 

0K.008480-7 ARTHUR VINICIUS FERNANDES GONCALVES DA SILVA 23/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 36 

0K.003398-3 EDEVALDO EVANGELISTA 30/03/1981 7,0 6,0 13,0 13,0 37 

0K.001735-6 PEDRO HENRIQUE NUNES MIELLI 10/01/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 38 

0K.003408-1 DANIEL RIOS OLIVEIRA 28/12/1994 7,0 5,0 12,0 12,0 39 

0K.005180-7 CRISTOPHER TIAGO BARRETO DE SOUZA 16/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 40 

0K.000529-3 LUCIANO APARECIDO GOMES ROQUE 18/03/1981 5,0 7,0 12,0 12,0 41 

0K.000987-9 CAUAN MENDONÇA FAUSTINO DA SILVA 30/01/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 42 

0K.008731-9 KESIA JOSIANE LOURENÇO DA SILVA 22/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 43 

0K.001473-0 GEISON LICINIO ROSSOMANO 20/09/1982 6,0 3,0 9,0 9,0 44 

0K.001084-2 WOLLADY MURILO JORDAO 12/08/1991 6,0 2,0 8,0 8,0 45 

0K.008064-1 KELVIN HENRIQUE DA SILVA 13/05/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 46 

0K.007285-8 SOFIA CASTRO LOPES 04/01/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 47 

0K.000315-7 JOAO GABRIEL ARRUDA DONNANGELO 19/01/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000458-0 ROBSON CARLOS DE OLIVEIRA ALVES 19/09/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000576-3 ADRIANO CRISTIANO MASCIA JUNIOR 03/02/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001623-0 EBENEZER CRESPO DA SILVA 20/03/1977 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001969-5 CAIO CESAR ALMEIDA JESUS 29/12/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002220-0 KAUA THIAGO CAPODALIO DIAS 19/01/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003027-5 THAUANA DA SILVA ALVES BISPO 20/05/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003808-3 DIEGO VICENTE DA SILVA 15/01/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003847-1 JOAO VICTOR SILVA SANTOS 27/08/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003888-4 ANA CLAUDIA DA SILVA 14/09/1975 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
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0K.004026-2 MATEUS RODRIGUES ALVES 23/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004450-0 ADRIAN MIGUEL ISSAMO FLUSHIO 01/11/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004625-8 ALAN REIS DE ALMEIDA 06/02/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004737-4 MARIA EDUARDA LAISA DA SILVA SANTOS 18/06/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004770-9 WILLIAN SAMUEL DE ANDRADE 05/11/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004988-4 ADALTO SANTANA DOS SANTOS 29/05/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005120-9 VICTORIA PRUDENTE SILVA 09/03/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005140-1 VICTORIA DANIELLA DOS SANTOS NASCIMENTO 11/07/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005158-6 MICHAEL WILLIAN CAMARGO 04/01/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005246-0 VICTOR CASTRO QUERINO 01/12/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005384-7 ISABELA MARIA BUENO 18/03/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005850-6 RYAN LUCAS ALMEIDA SANTOS 06/05/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006169-4 ANTONIO ROBERTO DOS SANTOS 13/06/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006296-7 LEANDRO SOUZA DE ALMEIDA 02/08/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006322-9 RICHARD JOSE MENDES 09/03/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006374-5 FELIPE MIGUEL TEIXEIRA MIRANDA 11/03/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007208-9 VALDINEI MARCELINO DA SILVA 20/08/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007265-5 VINICIUS EDUARDO DA COSTA MARTINS 12/05/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008140-5 CARLOS EDUARDO RONCON 17/04/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008209-0 MARCEL APARECIDO MOISES JUNIOR 26/04/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008243-2 KARINA CAROLINE RODRIGUES DE LIMA GODOY 08/07/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008400-6 FELIPE GIBELLI DA SILVA 19/04/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008629-5 ROMULO CESAR OLIVEIRA DINIZ FRANCA 16/07/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008721-2 DANILO HENRIQUE DA SILVA 06/10/1994 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005120-9 VICTORIA PRUDENTE SILVA 09/03/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007208-9 VALDINEI MARCELINO DA SILVA 20/08/2009 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 8



Campus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.004988-4 ADALTO SANTANA DOS SANTOS 29/05/1984 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 9



Campus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.000530-4 VITOR HUGO BARROS VIEIRA 29/10/1998 10,0 8,0 18,0 18,0 2 

0K.005991-4 PEDRO MURILO DE OLIVEIRA SILVA 22/02/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 7 

0K.004678-1 LUIZ HENRIQUE MODESTO AMORIM 23/12/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 8 

0K.001579-0 JAQUELINE BISPO DOS SANTOS 01/09/1987 9,0 5,0 14,0 14,0 9 

0K.000782-1 CLAUDIA SOARES DA SILVA 18/01/2000 8,0 6,0 14,0 14,0 10 

0K.003635-0 ISAC DE OLIVEIRA FRANCA 17/02/1989 9,0 4,0 13,0 13,0 12 

0K.003408-1 DANIEL RIOS OLIVEIRA 28/12/1994 7,0 5,0 12,0 12,0 15 

0K.008731-9 KESIA JOSIANE LOURENÇO DA SILVA 22/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 17 

0K.001084-2 WOLLADY MURILO JORDAO 12/08/1991 6,0 2,0 8,0 8,0 18 

0K.001623-0 EBENEZER CRESPO DA SILVA 20/03/1977 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001969-5 CAIO CESAR ALMEIDA JESUS 29/12/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003398-3 EDEVALDO EVANGELISTA 30/03/1981 7,0 6,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.003707-0 JERRI CLAUDIO NASCIMENTO VINHORQUIS JUNIOR 30/03/2000 10,0 5,0 15,0 15,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.003808-3 DIEGO VICENTE DA SILVA 15/01/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003847-1 JOAO VICTOR SILVA SANTOS 27/08/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003888-4 ANA CLAUDIA DA SILVA 14/09/1975 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004026-2 MATEUS RODRIGUES ALVES 23/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004554-4 NICOLAS SILVA LOPES DE OLIVEIRA 25/04/2011 11,0 6,0 17,0 17,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004737-4 MARIA EDUARDA LAISA DA SILVA SANTOS 18/06/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004988-4 ADALTO SANTANA DOS SANTOS 29/05/1984 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005096-1 EDILAINE NEVES REIS 14/02/1991 12,0 3,0 15,0 15,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005120-9 VICTORIA PRUDENTE SILVA 09/03/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005140-1 VICTORIA DANIELLA DOS SANTOS NASCIMENTO 11/07/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005180-7 CRISTOPHER TIAGO BARRETO DE SOUZA 16/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005346-6 EDUARDO COSTA SANCHES 14/10/1997 12,0 4,0 16,0 16,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005364-4 SERGIO DA SILVA GONCALVES 16/08/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005850-6 RYAN LUCAS ALMEIDA SANTOS 06/05/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006169-4 ANTONIO ROBERTO DOS SANTOS 13/06/2006 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 10



Campus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.006296-7 LEANDRO SOUZA DE ALMEIDA 02/08/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007285-8 SOFIA CASTRO LOPES 04/01/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007887-5 JULIANA FIGUEROA 02/04/1991 12,0 8,0 20,0 20,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.008064-1 KELVIN HENRIQUE DA SILVA 13/05/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.008209-0 MARCEL APARECIDO MOISES JUNIOR 26/04/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008480-7 ARTHUR VINICIUS FERNANDES GONCALVES DA SILVA 23/09/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 11



Campus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.007887-5 JULIANA FIGUEROA 02/04/1991 12,0 8,0 20,0 20,0 1 

0K.001049-3 LUAN HIDEKI ACAQUI SERAFIM 15/10/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 2 

0K.007020-2 HUGO DANIEL DA CRUZ 13/10/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 3 

0K.000530-4 VITOR HUGO BARROS VIEIRA 29/10/1998 10,0 8,0 18,0 18,0 4 

0K.003534-7 EMILI MARIANA DOS SANTOS 17/07/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 5 

0K.003443-0 MAURICIO GERALDO TINTA 25/06/1981 10,0 5,0 15,0 15,0 6 

0K.003707-0 JERRI CLAUDIO NASCIMENTO VINHORQUIS JUNIOR 30/03/2000 10,0 5,0 15,0 15,0 7 

0K.004678-1 LUIZ HENRIQUE MODESTO AMORIM 23/12/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 8 

0K.003248-6 KEVIN MOREIRA DA SILVA 11/08/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 9 

0K.000526-1 JULIANA HELENA RAYMUNDO 29/05/1985 8,0 6,0 14,0 14,0 10 

0K.006250-8 GABRIEL DA SILVA BIONDO 18/08/1995 8,0 6,0 14,0 14,0 11 

0K.000782-1 CLAUDIA SOARES DA SILVA 18/01/2000 8,0 6,0 14,0 14,0 12 

0K.003635-0 ISAC DE OLIVEIRA FRANCA 17/02/1989 9,0 4,0 13,0 13,0 13 

0K.001735-6 PEDRO HENRIQUE NUNES MIELLI 10/01/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 14 

0K.003408-1 DANIEL RIOS OLIVEIRA 28/12/1994 7,0 5,0 12,0 12,0 15 

0K.005180-7 CRISTOPHER TIAGO BARRETO DE SOUZA 16/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 16 

0K.001473-0 GEISON LICINIO ROSSOMANO 20/09/1982 6,0 3,0 9,0 9,0 17 

0K.001084-2 WOLLADY MURILO JORDAO 12/08/1991 6,0 2,0 8,0 8,0 18 

0K.008064-1 KELVIN HENRIQUE DA SILVA 13/05/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 19 

0K.007285-8 SOFIA CASTRO LOPES 04/01/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 20 

0K.000315-7 JOAO GABRIEL ARRUDA DONNANGELO 19/01/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000458-0 ROBSON CARLOS DE OLIVEIRA ALVES 19/09/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003847-1 JOAO VICTOR SILVA SANTOS 27/08/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004737-4 MARIA EDUARDA LAISA DA SILVA SANTOS 18/06/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004770-9 WILLIAN SAMUEL DE ANDRADE 05/11/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005120-9 VICTORIA PRUDENTE SILVA 09/03/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005384-7 ISABELA MARIA BUENO 18/03/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006296-7 LEANDRO SOUZA DE ALMEIDA 02/08/1996 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 12



Campus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.006374-5 FELIPE MIGUEL TEIXEIRA MIRANDA 11/03/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007208-9 VALDINEI MARCELINO DA SILVA 20/08/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007265-5 VINICIUS EDUARDO DA COSTA MARTINS 12/05/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008140-5 CARLOS EDUARDO RONCON 17/04/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008243-2 KARINA CAROLINE RODRIGUES DE LIMA GODOY 08/07/1993 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 13



Campus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005120-9 VICTORIA PRUDENTE SILVA 09/03/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007208-9 VALDINEI MARCELINO DA SILVA 20/08/2009 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 14



Campus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 15



Campus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.000530-4 VITOR HUGO BARROS VIEIRA 29/10/1998 10,0 8,0 18,0 18,0 2 

0K.004678-1 LUIZ HENRIQUE MODESTO AMORIM 23/12/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 4 

0K.000782-1 CLAUDIA SOARES DA SILVA 18/01/2000 8,0 6,0 14,0 14,0 5 

0K.003635-0 ISAC DE OLIVEIRA FRANCA 17/02/1989 9,0 4,0 13,0 13,0 6 

0K.003408-1 DANIEL RIOS OLIVEIRA 28/12/1994 7,0 5,0 12,0 12,0 7 

0K.001084-2 WOLLADY MURILO JORDAO 12/08/1991 6,0 2,0 8,0 8,0 9 

0K.003707-0 JERRI CLAUDIO NASCIMENTO VINHORQUIS JUNIOR 30/03/2000 10,0 5,0 15,0 15,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.003847-1 JOAO VICTOR SILVA SANTOS 27/08/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004737-4 MARIA EDUARDA LAISA DA SILVA SANTOS 18/06/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005120-9 VICTORIA PRUDENTE SILVA 09/03/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005180-7 CRISTOPHER TIAGO BARRETO DE SOUZA 16/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.006296-7 LEANDRO SOUZA DE ALMEIDA 02/08/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007285-8 SOFIA CASTRO LOPES 04/01/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.007887-5 JULIANA FIGUEROA 02/04/1991 12,0 8,0 20,0 20,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.008064-1 KELVIN HENRIQUE DA SILVA 13/05/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:01 Página 16
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